PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagio Programarica Proc dc Proc do
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
Recursos Préprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
Recursos Vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Subtotal de Outras Unidades com execucéo
orgamentaria na Fungéo Saude
[~ Total da Fungédo Saude
Subtotal de Recursos Proprios
Subtotal de Fundeb 40%
Subtotal de Fundeb 60%
Subtotal de Outros Recursos Vinculados
Total da Fung&o Educacéo
04 - ADMINISTRACAO
201500002020 15/05/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.339030.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 11,40
201500002054 24/11/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.339030.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 11,40
201500031100 25/09/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 2.113,60
PERNAMBUCO
201500031127 04/12/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 2.212,24
PERNAMBUCO
201500033120 21/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 1.461,67
201500040088 21/12/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 173,85
201500041033 27/02/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - B. BRASIL 7,80
201500041165 01/06/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - B. BRASIL 263,20
201500041319 30/07/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - B. BRASIL 15,60
201500042064 27/02/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 162,00
201500042110 30/04/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 108,00
201500042129 31/05/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 54,00
201500042137 30/06/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 108,00
201500042145 31/07/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 81,00
201500042153 31/08/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 108,00
201500042161 30/09/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 TARIFAS BANCARIAS - CAIXA 81,00
201500048038 10/04/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 1.464,87
PERNAMBUCO
201500048097 21/10/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 1.266,34
PERNAMBUCO
201500048100 16/11/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 1.023,21
PERNAMBUCO
201500052043 26/06/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339035.10100 MARIA DAS DORES SOARES DINIZ - DI 6.000,00
CONTABILIDADE
201500052078 06/10/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339035.10100 MARIA DAS DORES SOARES DINIZ - DI 200,00
CONTABILIDADE
201500065064 21/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 104,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO % g
Q
Exercicio : 2016 % 5
gz
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao z ;
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do _g 7
= 5
201500068209 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2009.319011.10101 PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 90.416,00 % §_
201500068217 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2009.319011.10101 PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 90.416,00 % o
201500068225 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2009.319011.10101 PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 90.416,00 g ﬁ%
201500069256 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2022.319011.10101 PESSOAL - SEQRETARIA DE 20.140,00 g %
ADMINISTRAGCAO e o)
201500069272 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2022.319011.10101 PESSOAL - SEQRETARIA DE 20.140,00 g @
ADMINISTRAGAO o3
201500069280 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2022.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE 19.809,40 E\ g
ADMINISTRACAO N o)
201500069299 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2022.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE 22.640,00 %‘ %
ADMINISTRACAO ] pe)
201500074268 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0056.2065.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE FINANGCAS 17.188,00 ¢ an
201500074284 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0056.2065.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE FINANCAS 17.188,00 g ﬁ
201500074292 30/12/2015  30/12/1899 04.122.0056.2065.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE FINANGCAS 22.288,28 9 6
201500074306 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0056.2065.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE FINANGCAS 17.188,00 (g' ©
201500079022 30/01/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA -7.612,91 g_ %
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO 8_ 8
201500079251 29/08/2015 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 1.209,26 8 g
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO § 4
201500079332 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 3.152,00 g -
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO Q %
201500079340 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 5.900,00 ﬁ ‘g
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO Q >
201500079367 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 5.900,00 % %
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO & m
201500079375 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 3.152,00 & g
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO i m
201500079383 30/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 1.209,26 g >
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO o §
201500079391 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 5.900,00 g é
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO ® o
201500079405 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2196.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA 3.152,00 tﬁh >
TURISMO,INDUSTRIA E COMERCIO w g
201500080233 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2189.319011.10101 PESSOAL - COORDENADORIA ADM 11.928,00 % Q
REGIONAL 2%
201500080250 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2189.319011.10101 PESSOAL - COORDENADORIA ADM 11.928,00 &
REGIONAL
201500080268 30/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2189.319011.10101 PESSOAL - COORDENADORIA ADM 8.981,19
REGIONAL
201500080276 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2189.319011.10101 PESSOAL - COORDENADORIA ADM 11.928,00
REGIONAL
201500084115 30/10/2015  30/12/1899 04.122.0021.2021.319011.10101 PESSOAL - PROCURADORIA 28.066,67
201500084123 30/11/2015  30/12/1899 04.122.0021.2021.319011.10101 PESSOAL - PROCURADORIA 26.400,00
201500084131 31/12/2015  30/12/1899 04.122.0021.2021.319011.10101 PESSOAL - PROCURADORIA 26.400,00

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do
201500085111 30/10/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.319011.10101 PESSOAL - CONTROLADORIA MUNICIPAL 5.000,00
201500085120 30/11/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.319011.10101 PESSOAL - CONTROLADORIA MUNICIPAL 5.000,00
201500085138 31/12/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.319011.10101 PESSOAL - CONTROLADORIA MUNICIPAL 5.000,00
201500097012 02/01/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 2.700,00
201500097020 02/03/2015 04.122.0021.2189.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 2.700,00
201500097039 07/04/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 2.700,00
201500097047 05/05/2015 04.122.0021.2189.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 2.700,00
201500122050 05/05/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339039.10101 GCINET SERVICOS DE INFORMATICA 825,00
LTDA.EPP
201500124141 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 12.353,27
SEGURO SOCIAL
201500125121 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 4.174,24
SEGURO SOCIAL
201500127124 16/12/2015  30/12/1899  04.271.0091.2030.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 3.646,71
SEGURO SOCIAL
201500130141 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.900,92
SEGURO SOCIAL
201500131121 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.373,76
SEGURO SOCIAL
201500134120 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2021.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 5.481,98
SEGURO SOCIAL
201500135127 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0060.2019.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.050,00
SEGURO SOCIAL
201500137022 10/03/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 170,11
SERV.DE ITAMARACA
201500137057 10/06/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 170,11
SERV.DE ITAMARACA
201500137065 07/07/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 170,11
SERV.DE ITAMARACA
201500137073 03/08/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 170,11
SERV.DE ITAMARACA
201500138029 10/03/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 1.852,86
SERV.DE ITAMARACA
201500138061 21/07/2015 04.122.0021.2022.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 1.931,82
SERV.DE ITAMARACA
201500138070 03/08/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 1.931,82
SERV.DE ITAMARACA
201500138126 21/12/2015 04.122.0021.2022.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.263,20
SERV.DE ITAMARACA
201500138134 30/12/2015 04.122.0021.2022.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 1.902,77
SERV.DE ITAMARACA
201500142026 10/03/2015  30/12/1899  04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.598,31
SERV.DE ITAMARACA
201500142050 10/06/2015  30/12/1899  04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.496,27

SERV.DE ITAMARACA

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do

201500142077 03/08/2015  30/12/1899  04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.379,85
SERV.DE ITAMARACA

201500142107 05/11/2015  30/12/1899  04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.393,13
SERV.DE ITAMARACA

201500142123 21/12/2015 04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.507,51
SERV.DE ITAMARACA

201500142131 30/12/2015 04.272.0092.2104.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 2.507,22
SERV.DE ITAMARACA

201500145025 10/03/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 123,61
SERV.DE ITAMARACA

201500145050 10/06/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 123,61
SERV.DE ITAMARACA

201500145076 03/08/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 123,61
SERV.DE ITAMARACA

201500145114 21/12/2015 04.122.0021.2196.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 145,11
SERV.DE ITAMARACA

201500145122 30/12/2015 04.122.0021.2196.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 123,61
SERV.DE ITAMARACA

201500146021 10/03/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 682,58
SERV.DE ITAMARACA

201500146056 10/06/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 692,23
SERV.DE ITAMARACA

201500146072 03/08/2015  30/12/1899  04.122.0021.2189.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 692,23
SERV.DE ITAMARACA

201500146129 21/12/2015 04.122.0021.2189.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 1.078,16
SERV.DE ITAMARACA

201500146137 30/12/2015 04.122.0021.2189.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 692,23
SERV.DE ITAMARACA

201500150045 17/11/2015  01/06/2016  04.122.0021.2009.339033.10101 STYLUS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME 4.546,10

201500150053 17/11/2015  01/06/2016  04.122.0021.2009.339033.10101 STYLUS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME 2.118,72

201500158038 24/03/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339035.10101 FONSECA E MAIA ADVOGADOS -7.500,00
ASSOCIADOS

201500159042 24/04/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339035.10101 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00

201500159050 25/05/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339035.10101 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00

201500160067 20/05/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339036.10101 MARIA ESPERIDIAO DE SOUZA 584,36

201500162094 28/10/2015 04.122.0021.2009.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 50,50
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO

201500162108 17/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 59,51
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO

201500165115 04/12/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339039.10101 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA. 5.000,00

201500165123 16/12/2015 04.122.0056.2065.339039.10101 IP DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA. 5.000,00

201500176010 07/01/2015  30/12/1899  04.122.0021.2011.339039.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00

201500176028 30/04/2015  28/10/2016  04.122.0021.2011.339039.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00

201500176036 30/04/2015  28/10/2016  04.122.0021.2011.339039.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00

Fonte : SISDAP

>
)
é
5]
oy
Q
®
q
®
-]
@
8
<
g
3
<
<
2
g
o
13
(@]
O
j=3
Q
<]
Q
o
o
Q
]
c
3
2
Q
©
@
o
a
@
@
a1
al
oy
L
o)
S
z
®
N
=
g
)
&

W)
Q
Q
c
3
2
o
>
8.
>
8
o
o
Q
g
3
2
(0]
B
=z
2
py)
W)
m
=
m
—
o
us]
>
Ry}
vs)
2
o
—
T
o)
=
>
=z
o)
m
|
W)
m
2
C
o]
us]
>
Ry}
vs]
2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagio Programarica Proc dc Proc do
201500176044 11/05/2015 04.122.0021.2011.339039.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00
201500178063 07/07/2015 04.122.0021.2009.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 7.050,00
201500178071 17/07/2015 04.122.0021.2009.339039.10101 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 7.050,00
201500199087 28/09/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 76,53
TELEFRAFOS
201500199095 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 528,38
TELEFRAFOS
201500199109 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 179,88
TELEFRAFOS
201500200077 17/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 38,00
201500200085 17/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 34,20
201500200093 17/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 34,20
201500207004 29/01/2015  28/10/2016  04.122.0021.2011.339092.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00
201500214000 10/02/2015  28/10/2016  04.122.0021.2011.339092.10101 F.A. DO NASCIMENTO EVENTO-ME 6.500,00
201500234010 15/05/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 MONICA VERONICA FERREIRA -SF 389,40
REFRIGERACAO
201500243086 28/08/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339039.10101 TELEFONIA BRASIL S.A (VIVO) 6.670,32
201500258008 09/04/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339014.10101 NELSON LOPES DE ALBUQUERQUE 2.000,00
201500280011 11/05/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 2.073,42
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500280020 25/09/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 963,90
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500280038 04/12/2015 04.122.0021.2022.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 439,88
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500333000 10/06/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.339039.10101 JOSE ACEVEDO ALVES JUNIOR 300,00
201500334006 10/06/2015  30/12/1899  04.122.0021.2196.339030.10101 JOSE ACEVEDO ALVES JUNIOR 300,00
201500359068 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339035.10101 FONSECA E MAIA ADVOGADOS 7.500,00
ASSOCIADOS
201500364002 09/07/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339093.10101 CLIMERIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO 583,33
201500365009 09/07/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339093.10101 MARIA DE LOURDES DA SILVA 719,26
201500368008 09/07/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319093.10101 MARIA DE LOURDES VASCONCELOS 612,50
G.ALVES
201500376000 21/07/2015 04.122.0021.2189.339030.10101 JOAO ALVES DE BARROS MONTEIRO 300,00
201500387053 15/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339036.10101 MARIA ESPERIDIAO DE SOUZA 584,36
201500387061 15/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2009.339036.10101 MARIA ESPERIDIAO DE SOUZA 584,36
201500411043 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339035.10100 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 9.000,00
201500411051 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339035.10100 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 9.000,00
201500411060 16/12/2015 04.122.0056.2065.339035.10100 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 9.000,00
201500440000 25/09/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339030.10101 CLOTILDE MARIA DE MELO BARROS 300,00
201500449008 20/10/2015  30/12/1899  04.122.0021.2016.339039.10101 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00
201500450022 15/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2016.339039.10101 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00
201500450030 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2016.339039.10101 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do

201500475009 24/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2016.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 8.578,22

201500476005 24/11/2015  30/12/1899  04.122.0021.2016.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 5.488,21

201500493007 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339093.10101 MARIA DE LOURDES DA SILVA 450,00

201500495000 16/12/2015  30/12/1899  04.122.0056.2065.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 4.668,39

201500500003 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339036.10101 LUANA RENATA BARROS MADUREIRA 6.930,00

201500502006 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319011.10101 ROSAGELA DE BARROS ARRUDA 900,00

201500503002 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.319011.10101 MARIA VERONICA FRAGA 900,00

201500504009 30/12/2015  30/12/1899  04.122.0021.2022.339039.10101 GCINET SERVICOS DE INFORMATICA 825,00
LTDA.EPP

Total Fungéo 04 - ADMINISTRACAO 772.881,54 66.012,18
06 - SEGURANCA PUBLICA

201500028010 07/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500028029 10/03/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500028037 08/04/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500028045 11/05/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500028053 14/07/2015 06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500028061 14/07/2015 06.122.0021.2188.339036.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500029009 02/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339092.10101 JERONIMO GADELHA DE 1.590,00
ALBUQUERQUE JUNIOR

201500030015 07/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 278,29
PERNAMBUCO

201500030023 28/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 278,29
PERNAMBUCO

201500030031 25/03/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 321,86
PERNAMBUCO

201500030040 08/04/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 286,95
PERNAMBUCO

201500030058 11/05/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 303,08
PERNAMBUCO

201500030066 11/05/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 303,08
PERNAMBUCO

201500030074 14/07/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 312,65
PERNAMBUCO

201500030082 14/07/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 409,40
PERNAMBUCO

201500030090 05/08/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 319,15
PERNAMBUCO

201500030104 25/09/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 586,37
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do

PERNAMBUCO

201500030112 25/09/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 528,27
PERNAMBUCO

201500030120 04/12/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 492,32
PERNAMBUCO

201500030139 04/12/2015 06.122.0021.2188.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 509,59
PERNAMBUCO

201500044024 02/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 GREEN CARD S/A REFEICOES 5.000,00
COMERCIO E SERVICOS

201500044040 08/04/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 GREEN CARD S/A REFEICOES 5.450,00
COMERCIO E SERVICOS

201500044067 04/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 GREEN CARD S/A REFEICOES 5.000,00
COMERCIO E SERVICOS

201500045004 02/01/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339092.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 327,37
PERNAMBUCO

201500060127 21/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 1.573,70

201500081175 20/06/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 51.270,24
CIVIL

201500081345 30/10/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 26.639,40
CIVIL

201500081353 30/10/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 7.750,00
CIVIL

201500081370 30/11/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 7.750,00
CIVIL

201500081388 30/11/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 26.792,00
CIVIL

201500081396 30/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 107.018,72
CIVIL

201500081400 31/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 7.750,00
CIVIL

201500081418 31/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319011.10101 PESSOAL - SEC. SEG. CIDADA E DEF. 26.004,00
CIVIL

201500132128 16/12/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 6.912,22
SEGURO SOCIAL

201500148024 10/03/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 10.621,85
SERV.DE ITAMARACA

201500148075 10/06/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 10.306,24
SERV.DE ITAMARACA

201500148091 03/08/2015  30/12/1899  06.122.0021.2188.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 10.256,21
SERV.DE ITAMARACA

201500148148 21/12/2015 06.122.0021.2188.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 12.485,80
SERV.DE ITAMARACA

201500148156 30/12/2015 06.122.0021.2188.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 10.248,90
SERV.DE ITAMARACA

Total Fungéo 06 - SEGURANCA PUBLICA 325.537,34 29.678,61
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidagdo Programarica Proc do Proc do
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
201500001023 23/02/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.339039.20241 SBB LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA 5.400,00
201500014028 20/02/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 643,64
201500014133 23/12/2015 08.244.0080.2078.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 325,24
201500019054 22/07/2015 08.244.0080.2088.339030.20241 LENIVALDO JOSE VAZ DE OLIVEIRA-ME 162,49
201500021059 22/07/2015 08.244.0080.2088.339030.20241 LENIVALDO JOSE VAZ DE OLIVEIRA-ME 175,34
201500024058 28/10/2015 08.244.0080.2089.339030.20241 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 380,00
201500032069 22/04/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 235,75
201500032140 29/12/2015 08.244.0080.2078.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 216,82
201500033057 03/06/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 267,65
201500034029 05/03/2015 08.244.0080.2089.339039.20241 TELEMAR NORTE LESTE S/A 78,01
201500034126 28/12/2015 08.244.0080.2089.339039.20241 TELEMAR NORTE LESTE S/A 144,35
201500035017 10/03/2015 08.244.0080.2088.339039.20241 TELEMAR NORTE LESTE S/A 265,74
201500037010 05/03/2015 08.244.0083.2095.339039.20241 TELEMAR NORTE LESTE S/A 259,38
201500037125 29/12/2015 08.244.0083.2095.339039.20241 TELEMAR NORTE LESTE S/A 147,32
201500039144 29/12/2015 08.244.0083.2095.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 34,32
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500040142 29/12/2015 08.244.0080.2089.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 69,66
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500042137 29/12/2015 08.241.0081.2087.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 76,88
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500042145 29/12/2015 08.241.0081.2087.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 76,88
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500043044 14/04/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 124,78
PERNAMBUCO
201500043133 29/12/2015 08.244.0083.2095.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 171,74
PERNAMBUCO
201500044148 28/12/2015 08.243.0083.2090.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 5,73
PERNAMBUCO
201500047082 03/08/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 16,81
PERNAMBUCO
201500048127 30/12/2015 08.243.0083.2090.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 50,18
PERNAMBUCO
201500057045 22/04/2015  30/12/1899  08.244.0004.2014.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 249,36
201500057070 14/07/2015 08.244.0004.2014.339039.10101 TELEMAR NORTE LESTE S/A 73,96
201500081108 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.114,28
SEGURO SOCIAL
201500081116 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.908,61
SEGURO SOCIAL
201500081124 18/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.845,56
SEGURO SOCIAL
201500081132 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.885,76

SEGURO SOCIAL

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidagdo Programarica Proc do Proc do

201500082210 30/10/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319011.10101 PESSOAL - SEC . DA JUVENTUDE 15.375,00

201500082244 30/11/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319011.10101 PESSOAL - SEC . DA JUVENTUDE 13.625,00

201500082252 30/12/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319011.10101 PESSOAL - SEC . DA JUVENTUDE 2.831,62

201500082260 31/12/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319011.10101 PESSOAL - SEC . DA JUVENTUDE 13.625,00

201500083100 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.744,64
SEGURO SOCIAL

201500083119 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.770,84
SEGURO SOCIAL

201500083127 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2185.319011.10101 PESSOAL - SEC DA MULHER 9.500,00

201500083127 18/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.875,64
SEGURO SOCIAL

201500083135 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2185.319011.10101 PESSOAL - SEC DA MULHER 9.500,00

201500083135 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.770,84
SEGURO SOCIAL

201500083143 31/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2185.319011.10101 PESSOAL - SEC DA MULHER 9.500,00

201500084107 30/10/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 924,52
SEGURO SOCIAL

201500084115 30/11/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.130,18
SEGURO SOCIAL

201500084123 18/12/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.114,95
SEGURO SOCIAL

201500084131 30/12/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.153,04
SEGURO SOCIAL

201500085111 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.025,16
SEGURO SOCIAL

201500085120 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.051,36
SEGURO SOCIAL

201500085138 18/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.926,16
SEGURO SOCIAL

201500085146 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.051,36
SEGURO SOCIAL

201500086100 30/10/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 457,04
SEGURO SOCIAL

201500086118 30/11/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 457,04
SEGURO SOCIAL

201500086126 18/12/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 457,04
SEGURO SOCIAL

201500086134 30/12/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 457,04
SEGURO SOCIAL

201500087106 30/10/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.767,36
SEGURO SOCIAL

201500087122 30/11/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.767,36
SEGURO SOCIAL

201500087130 18/12/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.776,94

SEGURO SOCIAL

Fonte : SISDAP

>
)
é
5]
oy
Q
®
q
®
-]
@
8
<
g
3
<
<
2
g
o
13
(@]
O
j=3
Q
<]
Q
o
o
Q
]
c
3
2
Q
©
@
o
a
@
@
a1
al
oy
L
o)
S
z
®
N
=
g
)
&

W)
Q
Q
c
3
2
o
>
8.
>
8
o
o
Q
g
3
2
(0]
B
=z
2
py)
W)
m
=
m
—
o
us]
>
Ry}
vs)
2
o
—
T
o)
=
>
=z
o)
m
|
W)
m
2
C
o]
us]
>
Ry}
vs]
2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do

201500087149 30/12/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.546,96
SEGURO SOCIAL

201500088102 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 696,00
SEGURO SOCIAL

201500088110 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 696,00
SEGURO SOCIAL

201500088129 18/12/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 696,00
SEGURO SOCIAL

201500088137 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 696,00
SEGURO SOCIAL

201500090123 30/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 7.359,02
SEGURO SOCIAL

201500090131 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 7.998,69
SEGURO SOCIAL

201500090140 18/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 7.399,44
SEGURO SOCIAL

201500090158 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 7.998,69
SEGURO SOCIAL

201500091022 27/02/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 1.376,75
FAMILIA-IGD

201500091111 29/10/2015 08.244.0080.2096.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 4.865,69
FAMILIA-IGD

201500091138 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 3.469,78
FAMILIA-IGD

201500091146 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 3.866,00
FAMILIA-IGD

201500091154 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 6.864,00
FAMILIA-IGD

201500093092 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.20241 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 2.786,31
FAMILIA-IGD

201500093106 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2096.319004.20241 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - BOLSA 3.473,02
FAMILIA-IGD

201500094030 27/02/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 414,00

201500094110 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 7.396,00

201500094129 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 9.916,00

201500094137 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 5.500,00

201500094145 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 7.396,00

201500095060 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.20241 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 2.520,00

201500095079 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2088.319004.20241 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PAIF 2.520,00

201500097128 29/10/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319004.10101 PESSOAL- API 3.188,00

201500097136 30/11/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319004.10101 PESSOAL- API 3.897,20

201500097144 10/12/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319004.10101 PESSOAL- API 1.920,67

201500097152 30/12/2015  30/12/1899  08.241.0081.2087.319004.10101 PESSOAL- API 3.976,00

201500099112 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.10101 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 1.704,00

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ? g
Q
Exercicio : 2016 % 5
g 2
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao z ;
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do _g 7
= 5
201500099120 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.10101 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 4.434,00 % §_
201500099139 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.10101 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 3.784,60 % o
201500099147 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.10101 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 4.434,00 g Q.
201500100080 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.20241 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 5.460,00 g %
201500100099 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.20241 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 2.730,00 2 S,
201500100102 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2089.319004.20241 PESSOAL- SEC. DE POLITICAS- CREAS 2.730,00 %%
201500102113 29/10/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PRO 1.576,00 § =
JOVEM 5=
201500102121 30/11/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PRO 1.576,00 < Q
JOVEM o) %
201500102130 10/12/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PRO 852,00 8 o
JOVEM g m
201500102148 30/12/2015  30/12/1899  08.243.0080.2097.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PRO 1.576,00 ﬁ
JOVEM g 5
201500104116 29/10/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PETI 9.904,00 (g' o
201500104124 30/11/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PETI 9.904,00 g_ %
201500104132 10/12/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PETI 5.741,67 8_ 8
201500104140 30/12/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - PETI 9.144,00 § Q
201500107115 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319004.10101 PESSOAL - VIDA NOVA 2.400,00 g ul
201500107123 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319004.10101 PESSOAL - VIDA NOVA 2.400,00 5] E
201500107131 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319004.10101 PESSOAL - VIDA NOVA 1.200,00 & o
201500107140 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0083.2095.319004.10101 PESSOAL - VIDA NOVA 2.400,00 Y %
201500109428 30/06/2015 08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 656,66 & %
DIRETORIA DESENVOLVI g m
201500109649 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 25.241,76 o g
DIRETORIA DESENVOLVI i m
201500109657 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.530,11 g >
DIRETORIA DESENVOLVI & §
201500109665 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.098,41 g é
DIRETORIA DESENVOLVI o @
201500109673 29/10/2015 08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.201,00 Eb: >
DIRETORIA DESENVOLVI w g
201500109690 29/10/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 446,72 % Q
DIRETORIA DESENVOLVI ) g
201500109703 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 788,00 &
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109711 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 25.241,76
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109720 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.201,00
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109738 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.530,11
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109746 30/11/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.488,38
DIRETORIA DESENVOLVI

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do
201500109754 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 426,00
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109762 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 12.559,41
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109770 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 1.265,05
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109789 10/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 1.049,20
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109797 10/12/2015 08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 1.100,50
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109800 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 25.241,76
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109819 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.510,50
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109827 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 788,00
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109835 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.530,11
DIRETORIA DESENVOLVI
201500109843 30/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2078.319004.10101 PESSOAL - SEC. DE POLITICAS - 2.098,41
DIRETORIA DESENVOLVI
201500112127 30/12/2015 08.244.0004.2014.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 310,11
PERNAMBUCO
201500114090 28/09/2015 08.244.0004.2014.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 47,84
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500119113 30/12/2015 08.244.0080.2089.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 1.970,00
201500119121 30/12/2015 08.244.0080.2089.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 2.340,00
201500120103 30/12/2015 08.244.0080.2088.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 1.050,00
201500120111 30/12/2015 08.244.0080.2088.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 1.000,00
201500121010 30/12/2015 08.244.0083.2095.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 941,00
201500133132 16/12/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.566,13
SEGURO SOCIAL
201500136123 16/12/2015  30/12/1899  08.244.0080.2185.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 1.750,00
SEGURO SOCIAL
201500140007 02/01/2015 08.244.0080.2089.339030.20241 M.J.S INDUSTRIA DE CONFECGOES 5.530,00
LTDA
201500145009 02/01/2015 08.244.0080.2078.339030.10101 M.J.S INDUSTRIA DE CONFECCOES 695,20
LTDA
201500147028 10/03/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 251,51
SERV.DE ITAMARACA
201500147052 10/06/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 251,51
SERV.DE ITAMARACA
201500147079 03/08/2015  30/12/1899  08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 251,51
SERV.DE ITAMARACA
201500147087 08/09/2015 08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 251,51

SERV.DE ITAMARACA

Fonte : SISDAP

>
)
é
5]
oy
Q
®
q
®
-]
@
8
<
g
3
<
<
2
g
o
13
(@]
O
j=3
Q
<]
Q
o
o
Q
]
c
3
2
Q
©
@
o
a
@
@
a1
al
oy
L
o)
S
z
®
N
=
g
)
&

W)
Q
Q
c
3
2
o
>
8.
>
8
o
o
Q
g
3
2
(0]
B
=z
2
py)
W)
m
=
m
—
o
us]
>
Ry}
vs)
2
o
—
T
o)
=
>
=z
o)
m
|
W)
m
2
C
o]
us]
>
Ry}
vs]
2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidagio Programarica Proc do Proc do
201500147125 21/12/2015 08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 339,79
SERV.DE ITAMARACA
201500147133 30/12/2015 08.122.0021.2182.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 251,51
SERV.DE ITAMARACA
201500164003 06/03/2015 08.244.0080.2096.339014.20241 ROSILENE SILVA DA CRUZ 37,50
201500166006 06/03/2015 08.244.0080.2096.339014.20241 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 37,50
201500167002 06/03/2015 08.244.0080.2096.339014.20241 ARLI RODRIGUES NUNES 37,50
201500201081 29/10/2015 08.244.0080.2078.339035.10101 MARIA DAS DORES SOARES DINIZ - DI 3.000,00
CONTABILIDADE
201500201090 12/11/2015 08.244.0080.2078.339035.10101 MARIA DAS DORES SOARES DINIZ - DI 3.000,00
CONTABILIDADE
201500209074 30/12/2015 08.244.0004.2014.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 500,00
201500209082 30/12/2015 08.244.0004.2014.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 650,00
201500211028 28/07/2015 08.244.0080.2088.339036.20241 FABIO BENTO DA SILVA 2.000,00
201500231010 11/09/2015  30/12/1899  08.243.0083.2090.339030.20241 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 165,00
201500236004 29/07/2015  30/12/1899  08.244.0004.2014.339014.10101 ROSALIA BANDEIRA DE ARAUJO 37,50
201500237000 29/07/2015  30/12/1899  08.244.0004.2014.339014.10101 ROSILENE SILVA DA CRUZ 7,50
201500238040 30/12/2015 08.244.0080.2096.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 500,00
201500238058 30/12/2015 08.244.0080.2096.339030.20241 POSTO DA ILHA LTDA 627,00
201500247014 23/12/2015 08.244.0080.2088.339030.20241 LUIZ CARLOS DOS SANTOS OLINDA-ME 1.800,00
201500248010 23/12/2015 08.244.0080.2089.339030.20241 LUIZ CARLOS DOS SANTOS OLINDA-ME 2.846,02
201500249017 23/12/2015 08.244.0080.2096.339030.20241 LUIZ CARLOS DOS SANTOS OLINDA-ME 1.804,70
201500275000 02/12/2015 08.244.0080.2093.339036.10101 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 230,00
201500277002 30/12/2015 08.244.0080.2096.449052.20241 TWM COMERCIO E SERVICOS 1.173,50
Total Fungao 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 420.159,48 44.508,57
13 - CULTURA
201500444006 06/10/2015  30/12/1899  13.392.0004.2056.339014.10101 EZERONITA JOSEFA DA SILVA 450,00
Total Fungéo 13 - CULTURA 450,00
15 - URBANISMO
201500011037 06/10/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339039.10101 PRONTO CONSTRUGOES E SERVICOS 31.617,25
LTDA
201500017116 21/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339030.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 102,60
201500017124 30/12/2015 15.122.0021.2068.339030.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 79,80
201500019020 12/08/2015  01/06/2016  15.122.0021.2068.339030.10101 STYLUS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME 2.281,39
201500020010 09/02/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339039.10101 GREEN CARD S/A REFEICOES 4.999,50
COMERCIO E SERVICOS
201500021024 13/07/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339039.10101 ENGECONSULT CONSULTORES LTDA 7.885,00
201500023035 24/07/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339039.10101 R.E PEREIRA DE OLIVEIRA MADEREIRA - 8.450,00
ME
201500053120 30/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339036.10101 MANOEL FELIPE DE ARAUJO NETO 2.400,00
201500054062 21/07/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 6.831,26
201500054097 20/10/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 41.764,58

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidagdo Programarica Proc do Proc do
201500054100 17/11/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 53.427,77
201500061123 21/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.339039.10101 VB SERVICOS COMERCIO E ADM.LTDA 553,30
201500076333 30/10/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 80.636,00
ESTRUTURA
201500076341 30/10/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 11.600,00
ESTRUTURA
201500076368 30/11/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 11.600,00
ESTRUTURA
201500076376 30/11/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 81.840,40
ESTRUTURA
201500076384 30/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 52.384,06
ESTRUTURA
201500076392 31/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 11.600,00
ESTRUTURA
201500076406 31/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE INFRA 80.638,80
ESTRUTURA
201500128120 16/12/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 18.512,22
SEGURO SOCIAL
201500143022 10/03/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 5.157,90
SERV.DE ITAMARACA
201500143073 03/08/2015  30/12/1899  15.122.0021.2068.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 5.309,37
SERV.DE ITAMARACA
201500143120 21/12/2015 15.122.0021.2068.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 5.881,96
SERV.DE ITAMARACA
201500143138 30/12/2015 15.122.0021.2068.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 5.442,89
SERV.DE ITAMARACA
201500177040 27/03/2015  30/12/1899  15.452.0150.1077.449051.10101 CONSTRUTORA ITAMARACA LTDA-ME 2.696,67
201500506001 31/12/2015 15.122.0021.2068.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 54.047,02
201500507008 31/12/2015 15.122.0021.2068.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 57.695,01
Total Fungéo 15 - URBANISMO 522.288,07 123.146,68
17 - SANEAMENTO
201500077011 08/05/2015 17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 748,07
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500077020 08/05/2015 17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 138,66
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500077038 11/05/2015 17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 250,82
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500077046 29/09/2015  30/12/1899  17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 95,68
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500077054 29/09/2015 17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 143,52
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
201500077062 29/09/2015  30/12/1899  17.512.0170.2072.339039.10101 COMPESA-COMPANHIA 621,92
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
Total Fungéo 17 - SANEAMENTO 717,60 1.281,07

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc do Proc do
18 - GESTAO AMBIENTAL
201500025100 19/06/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 O.G.A.CONSTRUTORA E IMOBILIARIA 34.023,94
LTDA
201500025135 12/08/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 O.G.A.CONSTRUTORA E IMOBILIARIA 8.481,50
LTDA
201500025151 09/10/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 O.G.A.CONSTRUTORA E IMOBILIARIA 6.236,15
LTDA
201500025160 17/11/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 O.G.A.CONSTRUTORA E IMOBILIARIA 5.753,07
LTDA
201500025178 23/12/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 O.G.A.CONSTRUTORA E IMOBILIARIA 47.833,54
LTDA
201500057045 15/05/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.887,92
201500078301 30/10/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 2.145,60
AMBIENTE
201500078310 30/10/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 8.550,00
AMBIENTE
201500078336 30/11/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 8.550,00
AMBIENTE
201500078344 30/11/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 2.145,60
AMBIENTE
201500078352 30/12/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 1.081,62
AMBIENTE
201500078360 31/12/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 8.550,00
AMBIENTE
201500078379 31/12/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319011.10101 PESSOAL - SECRETARIA DE MEIO 2.145,60
AMBIENTE
201500092045 28/02/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 89.149,17
201500129127 16/12/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319013.10101 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO 2.122,12
SEGURO SOCIAL
201500144029 10/03/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 129,79
SERV.DE ITAMARACA
201500144053 10/06/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 129,79
SERV.DE ITAMARACA
201500144070 03/08/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 129,79
SERV.DE ITAMARACA
201500144126 21/12/2015 18.122.0180.2076.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 148,52
SERV.DE ITAMARACA
201500144134 30/12/2015 18.122.0180.2076.319113.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 129,79
SERV.DE ITAMARACA
201500194026 20/03/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 21,31
PERNAMBUCO
201500194042 08/04/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 21,27
PERNAMBUCO
201500194050 29/05/2015 18.122.0180.2076.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 23,01

PERNAMBUCO

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissdo | Liquidagio Programarica Proc do Proc do
201500194069 03/07/2015 18.122.0180.2076.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 23,25
PERNAMBUCO
201500210064 05/08/2015  30/12/1899  18.542.0202.2073.339036.10101 SHYLENO GALVAO ALVES 2.799,09
201500210072 02/09/2015  30/12/1899  18.542.0202.2073.339036.10101 SHYLENO GALVAO ALVES 2.799,09
201500210080 06/10/2015  30/12/1899  18.542.0202.2073.339036.10101 SHYLENO GALVAO ALVES 2.799,09
201500210099 04/11/2015  30/12/1899  18.542.0202.2073.339036.10101 SHYLENO GALVAO ALVES 2.799,09
201500230065 14/09/2015 18.122.0180.2076.339030.10101 POSTO DA ILHA LTDA 2.337,01
201500267015 27/04/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.339039.10101 GREEN CARD S/A REFEICOES 9.999,00
COMERCIO E SERVICOS
201500281042 25/09/2015 18.542.0180.2074.339039.10101 CTR - CENTRAL DE TRATAMENTO DE 36.804,20
RESIDUOS LTDA.
201500281050 27/10/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 CTR - CENTRAL DE TRATAMENTO DE 43.049,93
RESIDUOS LTDA.
201500281069 16/11/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 CTR - CENTRAL DE TRATAMENTO DE 41.605,16
RESIDUOS LTDA.
201500297011 10/06/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.967,10
201500297038 14/09/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.107,35
201500297046 08/10/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.938,36
201500297054 06/11/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 927,10
201500297070 28/12/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.527,48
201500354015 06/07/2015  23/05/2016  18.122.0180.2076.339030.10101 CR MELO COMERCIO E SERVIGOS 5.490,08
EIRELI-ME
201500355011 06/07/2015  23/05/2016  18.122.0180.2076.339030.10101 CR MELO COMERCIO E SERVICOS 2.133,20
EIRELI-ME
201500356018 06/07/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.339030.10101 CR MELO COMERCIO E SERVICOS 3.192,85
EIRELI-ME
201500357014 06/07/2015  23/05/2016  18.122.0180.2076.339030.10101 CR MELO COMERCIO E SERVICOS 3.728,05
EIRELI-ME
201500370010 04/09/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 1.467,91
201500370029 14/10/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 2.776,67
201500370037 19/11/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 2.900,52
201500370045 18/12/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 160.533,50
201500370053 30/12/2015  30/12/1899  18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 213.618,60
201500416045 17/12/2015  30/12/1899  18.122.0180.2076.339030.10101 LOJAO DO GAS E BEBIDAS LTDA ME 30,40
201500441007 30/09/2015 18.122.0180.2076.339030.10101 LIGIA MARIA SOARES 300,00
201500505005 31/12/2015 18.542.0180.2074.339039.10101 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 233.733,04
201500510009 31/12/2015 18.542.0202.2073.339036.10101 SHYLENO GALVAO ALVES 2.799,09
Total Fungéo 18 - GESTAO AMBIENTAL 740.277,40 276.297,91
25 - ENERGIA
201500047007 02/01/2015  30/12/1899  25.752.0250.2075.449051.10101 P & A ENGENHARIA E CONSTRUGCOES 13.745,00
LTDA-EPP
201500075310 11/05/2015 25.752.0250.2075.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 1.687,27
PERNAMBUCO

Fonte : SISDAP

>
)
é
5]
oy
Q
®
q
®
-]
@
8
<
g
3
<
<
2
g
o
13
(@]
O
j=3
Q
<]
Q
o
o
Q
]
c
3
2
Q
©
@
o
a
@
@
a1
al
oy
L
o)
S
z
®
N
=
g
)
&

W)
Q
Q
c
3
2
o
>
8.
>
8
o
o
Q
g
3
2
(0]
B
=z
2
py)
W)
m
=
m
—
o
us]
>
Ry}
vs)
2
o
—
T
o)
=
>
=z
o)
m
|
W)
m
2
C
o]
us]
>
Ry}
vs]
2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO % g
Q
Exercicio : 2016 % 5
g2
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao z ;
Emisséao Liquidagédo Programarica Proc dc Proc do _g 7
=S
201500075450 17/06/2015 25.752.0250.2075.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 1.632,87 ag
PERNAMBUCO ® 2
201500075787 21/09/2015 25.752.0250.2075.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 19.005,55 8o
PERNAMBUCO B
201500075876 20/10/2015 25.752.0250.2075.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 91.308,38 | 3
PERNAMBUCO < %
201500075914 18/11/2015  30/12/1899  25.752.0250.2075.339039.10101 CELPE- COMPANHIA ENERGETICA DE 45.000,00 @ 3
PERNAMBUCO B =
Total Fungao 25 - ENERGIA 58.745,00 113.634,07 s %
26 - TRANSPORTES S%L y
201500001023 23/12/2015 26.782.0151.1131.449051.10101 A.P. CONSTRUGOES LTDA - ME 36,96 g2
201500002046 14/08/2015  30/12/1899  26.782.0151.1131.449051.10102 A.P. CONSTRUGOES LTDA - ME -3.400,00 o3
201500002143 23/12/2015 26.782.0151.1131.449051.10102 A.P. CONSTRUGOES LTDA - ME 254,36 g ﬁ
201500002259 23/12/2015 26.782.0151.1131.449051.10102 A.P. CONSTRUCOES LTDA - ME 24,93 o 5
201500003018 14/09/2015 26.782.0151.1131.449051.10102 TRENA CONSTRUCOES LTDA 56.165,92 &S
201500003050 23/12/2015 26.782.0151.1131.449051.10102 TRENA CONSTRUGCOES LTDA 669.536,34 ° %
201500004014 23/12/2015 26.782.0151.1131.449051.10101 TRENA CONSTRUGCOES LTDA 148.122,73 o 8
201500276022 19/06/2015  30/12/1899  26.782.0151.1091.449051.10101 A.P. CONSTRUGOES LTDA - ME 324,49 § Q
Total Fungao 26 - TRANSPORTES -3.075,51 874.141,24 g o
27 - DESPORTO E LAZER g -
201500202029 29/01/2015  30/12/1899  27.812.0270.2062.339039.10101 J GALDINO PRODUGOES E EVENTOS 900,00 © O
EIRELI-ME Y S
201500397016 30/11/2015  30/12/1899  27.812.0270.2062.339039.10101 RGF PRODUCOES E SERVICOS-ME 17.700,68 § =
201500481017 30/12/2015  30/12/1899  27.812.0270.2062.339039.10101 JR PRODUGOES ARTISTICAS E 20.000,00 $ 2
EVENTOS LTDA-ME gr
201500481025 30/12/2015  30/12/1899  27.812.0270.2062.339039.10101 JR PRODUGOES ARTISTICAS E 10.000,00 i >
EVENTOS LTDA-ME g >
Total Fungao 27 - DESPORTO E LAZER 48.600,68 2 g
28 - ENCARGOS ESPECIAIS g é
201500038202 30/04/2015  30/12/1899  28.846.0000.2105.339047.10101 PASEP - PROGRAMA DO PATRIMONIO 2,46 & o
DO SERVIDOR PUBLICO N %
201500038385 11/06/2015  30/12/1899  28.846.0000.2105.339047.10101 PASEP - PROGRAMA DO PATRIMONIO 2,95 Lo
DO SERVIDOR PUBLICO S @
201500049018 05/02/2015  30/12/1899  28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 9.868,02 %
SERV.DE ITAMARACA
201500049093 26/06/2015 28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 11.173,68
SERV.DE ITAMARACA
201500050059 02/06/2015 28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 18.679,10
SERV.DE ITAMARACA
201500051012 11/02/2015  30/12/1899  28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 14.175,32
SERV.DE ITAMARACA
201500051063 26/06/2015 28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 15.098,84
SERV.DE ITAMARACA

Fonte : SISDAP




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Exercicio : 2016

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Valor Valor Nao
Emissao Liquidacao Programarica Proc do Proc do
201500051101 10/08/2015  30/12/1899  28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 14.871,21
SERV.DE ITAMARACA
201500272060 25/09/2015 28.846.0000.2192.469071.10101 ITAMARACAPREV-INST.DE PREV.DOS 43.514,44
SERV.DE ITAMARACA
Total Fungao 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 38.919,96 88.466,06
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E 2.925.501,56 1.617.166,39

NAO PROCESSADOS
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